
Uchwała nr 1603/438/23

Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 26 września 2023 r. 
 

w sprawie konkursu „Moje Mazowsze” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 oraz art. 14 ust. 1 pkt 2 i 11 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. 
poz. 572 i 1688) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na organizację w roku 2023 konkursu „Moje Mazowsze”, w ramach obchodów 

jubileuszu 25-lecia Samorządu Województwa Mazowieckiego.
2. Szczegółowe zasady organizacji i tryb przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w ust. 1, określa

Regulamin Konkursu „Moje Mazowsze”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. 
Obsługę organizacyjno-techniczną konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1, zapewnia Departament 
Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


	Uchwała nr 1603/438/23
	Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 września 2023 r.
	w sprawie konkursu „Moje Mazowsze”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


